План активности по музичко образование 2 (второ) одделение   
[image: znacky na skrinku by Monika Lukáš Harvan | Veselé obrázky ...].
· Зајаче – обработка песна по слух

[bookmark: _GoBack]1.Проследи го часот на дадениот линк од платформата Едуино

https://www.youtube.com/watch?v=lk-eNHUcuPo&feature=youtu.be
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